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B APUsLIKA B SHQIPERISE
GJIYKATA RR 4THIT TIR ANE

1 gaﬂﬁdﬂi vendimit

V ANDIMNM

iGIYQTAR IT TH VETHL

BE Tir ané sot mé datsn £ 2, kg[ e(%qu}_ﬂiﬂm ne detyrén e

£Jygtar ss pr and késaj gjykate mor a né shqyr tim Ker jdgén e par agitue

nga lMynyr £hehu pér depozitimin I ané X egjlstr it tr sgstar o k&saj
gdykate t& vendimit t& of takut && ghogér is¢ SHEHU shpk dhe ;
Konstatova ge :
lle vendimin INr ,10708 dats 9.5.1995 &shti & egJjistl uar si per son

Juridik shogsria me pergjegdsl té kufizuar SHEHU shpk we of tak zotin
lynyt &hehu.

Me vendimin M, 1 daté 5.2.2001 e ortakut té vetém éshte
vendosuwt emd iml administfatol i zotit Nadir Shehu si dhe miratimi i
kontr atés shitjes sé kapitalit 6 shoqérigé zotit Nadir ,

Ker kesa €shté e drejté dhe dunet ' anuar .

PSr kéto al sye

NE bazé t& ligjés 7638 date 9¢11.1992 dhe 7667 dats 28,.1,1997
YVENDOS A

Pr aniunin e K& KeSES. |

Depozitimin pr ané regjistr it tr egetar t€ gjykatés rrethit Ti-
Iang 6& vendimit M, L daté 5.2.2001 t& of takut t& shoqérisg SHEHU shpk
si dhe kontr atén e shitjes sé kuotés si kapitalit.

W dher ohet zyra e regjistrit tr egetar & béJ ndr ysniuer par ka-

tése né kolonén 2 germa ¢ si dhe & bhet ndar ja me vijé té kuge.

God T QL' AR E




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR
TIRANE

Nr./p fvié Vendimi

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot, mé daté 0_6 . ‘_ﬁ_é_ 2007, uné gjyqtare e vetme e Gjykatés sé& Rrethit Gjyqésor, Tirané,

/?7 . /&/Z{C’ ¢ , mora né shqyrtim kérkesén e paraqitur nga z. Nadir Shehu, pér
depozitimin prané Regjistrit Tregtar t& Vendimit t& Ortakut t& vetém t& Shogérisé¢ “SHEHU”
sh.p.k, nr. 1, dt. 23.05.2007. Pasi shqyrtova kérkesén e tij,

KONSTATOVA

- Se me Vendim t&€ Gjykatés s& Rrethit Tirang Nr. 10708, dt. 9. 05.1995 &sht& regjistruar si
person juridik Shoqéria “SHEHU” sh.p.k.

- Me daté 23.05.2007, ortaku i vetém me Vendim Nr. 1, ka vendosur:

1. Caktimin e ekspertes kontabél t& shoqérisé, Semiha Dollani me q&llim vlerésimin e kapitalit
dhe shtesés sé tij. Rikapitalizimin e fitimit te vitit 2006.

si dhe kérkon g ky vendim t& depozitohet pran& Regjistrit Tregtar.

Nga sa mé sipér kérkesa e paraqitur &shté e drejté dhe e bazuar né ligj dhe si e tillé duhet t&
pranohet.

PER KETO ARSYE

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 7638, t& datés 19.11.1992 “Pér shoqérité tregtare” dhe Ligjin Nr. 7667,
daté 28.01.1993 “Pér regjistrin tregtar dhe formalitetet q& duhen respektuar nga shogérité
tregtare”;

VENDOSA

Depozitimin né regjistrin tregtar t& Vendimit Nr. 1, dt. 23. 05. 2007, t& ortakut t& shoqgérisé
“SHEHU” sh.p.k pér caktimin e ekspertes kontabél Zj. Semiha Dollani me gé&llim vlerésimin e
kapitalit dhe shtesés sé tij.

Urdhérimin e zyrés sé regjistrit tregtar t& bé&é ndryshimet pérkatése me nr. rendor
................... ,né kolonén ......................., duke béré vijézimet me bojé t& kuqe.

GJYQTAR

Tirane, mé 26 .06 2007




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR
TIRANE

Nr. /O ;057 97 endimi

VENDIM )
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot, mé daté /_? ; 0(;_.2007, uné gjyqtare e vetme e Gjykatés Rrethit Gjyqésor, Tirang,

7l //(M(_Q/, mora né shqyrtim kérkesén e paraqitur nga z. Nadir Shehu, pér
depozitimin prané Regjistrit Tregtar t€ Vendimit t& Ortakut t& Shoqérisé “Shehu” sh.p.k, Dt.
25.05.2007. Pasi shqyrtova kérkesén e tij

KONSTATOVA

- Se me Vendim t¢ Gjykatés sé Shkallés sé Paré Tirané Nr.10708, dt.9.05.1995 &sht& regjistruar
si person juridik Shogéria “Shehu” sh.p.k.

- Me daté 25.05.2007, ortaku i vetém, me Vendim Nr. 2, ka vendosur:

1. Miratimin e Raportit t& Veganté pér vlerésimin e kapitalit dhe t& shtesés sé tij, hartuar nga
ekspertja kontabél Semiha Dollani

2. T& rrisé kapitalin themeltar (kapitali nénshkruar) pér shumén 1.993.841 leke e cila pérbehet:

a. Fitimi 1 vitit ne vazhdim 1.993.841 leke
st dhe kérkon qé ky vendim té& depozitohet prané Regjistrit Tregtar.

Nga sa mé sipér kérkesa e paraqitur éshté e drejté dhe e bazuar né ligj dhe si e tillé duhet t&
pranohet.

PER KETO ARSYE

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 7638, t& datés 19.11.1992 “Pér shoqgérité tregtare” dhe Ligjin Nr. 7667,
daté 28.01.1993 “Pér regjistrin tregtar dhe formalitetet q€ duhen respektuar nga shoqérité
tregtare”;

VENDOSA

Depozitimin né regjistrin tregtar t¢ Vendimit Nr. 2, dt. 25.05.2007, t& ortakut t& shogérisé
“Shehu” sh.p.k pér miratimin e raportit t¢ vecanté pér vlerésimin e kapitalit dhe té shtesés sé tij
si dhe pér rritjen e kapitalit themeltar té shogérisé pér vlerén 1.993.841 leké

Urdhérimin e zyrés sé regjistrit tregtar t& béjé ndryshimet pérkatése me nr rendor
................... -né kolonén ......................., duke béré vijézimet me bojé t& kuge.

7 GJYQTAR

/ V/oﬂé_’t ‘ted] yg{’(ﬁiﬁ -(’
Tirané, mé i @6 .2007 ( /ﬂ /L
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HUQHR LOK ME Phb sotiod 48 AUNIZUM
Uné Myny® Bhehu,biri i Abamit,dt1.1955,banues _
e ofakut & vetém,me vul.net t§ 1ifd har to§ k&td ekt bhemelimi & njs
ghoqérije me pérgjegissi t& kufizuar.

Kjo shoﬁ:i o ijohet dhe ushtroen vept intari pr ivate né pérputhje
ne hgaislaeigﬁin shqipte? n& fugi dhe veganarisht p& zbatimin e dispeszi
tave té 1i53£h w7512 daté 10.8.1991"Pa&* sanksionimin e mbrojtjen e prens
8 private,td nisnds e8 1irs,5s vepsimterive private W pamver Wa dhe
PFivavizimib,b8 ligjit nr. P632 dats 4.11.1992 ' Par dispozitat g&
Bregullojnd pjesén e paré t& Kodit Tregstar™ té ligjit me. 7638 dats
19.11.1992" P& shoqdF ité tregétare,ts ligjit mw. 7667 daté 28.I.1993"
Per Eregjistrin tegétare™ si dhe t& akteve t8 tjera ligjore q& do 6&
Jend n¥ fugl gjaté vepr imterisdé 88 shoqarisé dhe me dispozitat e statutit

né Pobr at se ¢ilésing

 ~3 i bashkangjitet kétij akti themeleini.
Budr tini i shoqd is¥ &shté "CHENU® SHPK |
Belia e shoqériss ndodhet né fehatin Pobrat t& Prethit Ber at.
Objekti i veprimberisé & shoodrisé sshtssdr egétin katbur anti dhe
lubrifikante té m;nm.ﬁuatim o tikuj U8 ndryshém me shuhied e pakics,
#odhin ¢ tregstim mater ial nddr ti mi,tregstin of mg gJuhetie,impor t
ekspol ti. :
- Kepitali themeltar i shoqsfiss ssht# 100000 leks.
Shoqér ia 46 t& administrohet dhe drejtohet prej themeluesit t&
saJ 4 ili ka t& drejté t¥ cakto] nb kité detyrs edhe persona && tjer &,
Pérveg té tjerave aorftakut themelues dhe personave Ué tjerd té
caktusr si 8 1118 nga vet themeluesi e Irijuesi i késaj ehoqarie
liyny® Bhehu,jené t& ngarkust par té Iz yer skte dhe veprime t& tjera té
“ilat jens né pajtinm me objektin e shoq &risd dhe kompetencat e tij .
Pasi & béhet rregjistrimi § shoqsrisé kéte akte i nénécsht® ohen mir atimit
me QEllim @& & BEhet kalimi né ngelkim t& shoqérisé. Of taku Shemelues
dhe personat qf mund t&é caktohon prej tiij i administr ater t& giitha
ko mpetencat p&r t& kryer forpalitetot e hemelimit t& pek ashikuer a

nga legjislacioni né fugi .
Or taku themelues gjithashtu de t& veprej né endr t& shogérisé g

krijohet gjor n& 2regjistrimin e saj né giykaté,pasi shogéria e filleon
verfimin e saj pes Fregjistrinit ng giykatd dhe me paisjen e sa) me lejen
p& amhtrinin ¢ kiésaj vepr imtarije sipes objektit mbes rregjistrimit
né of ganet tatimoFe t& rrethit parkatée,
Eohé zgjatja e késaj shoqsrie do t& jets PE® njé kohdé mbd 10 vjet
@ ripértariséshne me pir jeshtim 66 2astit,ku of taku themelues ypara

késaj periudhe ese pa& ¢do shkak tlet@® & parashikuar n& ligj ose n&
etatub vendos g shoqéria t& shpér ndahet apo t& shpérbéhet,




I LHOQIR IEE uk pmma:;x Th XU iZuS
“SHENU™ SHPK.

Eboqer ia tFegbtare me vepr imtari pér Weogitinin e kawbwr anteve
@ lubz ifikantove,ar tikujve tu ndeye: m me shumics e pakicéyprodhini e
G egbtind materiale ndirtini dbe mems Biuhetie amport eksporti “EHEU™
EHPK Sehtd pe¥son Juridik i pamver ¥ yka té drejta e detyr ine par t&
cllat piwgjigjet sipes ligjit 7512 46.10.8.1991" pux sanksioninmin e
ubt o jt jen e pronés ivete b8 niends so 1ird,68 vepr imtar isd o ivate
8 pemvel W éhe Pt ivesizimit™ ¢a ligiit e .7%638 daté 19.11.1992" pur
Shoqir ité tregitare"™ by ligjit ne, 2667 46428.1.1995 "Pér 2: ogjistr in
|~ tregltal dhe tE akteve b biera ligjore.Ehogiria ¢ ushtron Vel imtar in
@ 88) né baué t¥ ekonomisd su Begut & lirg, :
Neni 2
Skoodrie themelohet Rge of teku 1 vet¥m Myny® Ehehu,biri i Abazit,
dt1.1955 ybanues né Pobr abymadhed ¢ mo uotsei tE ploté jiridike par s
Vepk ui dhe bBheralon kits EhogiRi @ bef tun kité statub me yuilnetin e
64 68 plote ne pajtinm me legiislacionin shqipter .
Neni 3
Ehogik in fiten motésing oar b Ver usl me ¥regjistt imin ng
Giyraldu o rProthic Tirand si pelson juridik dhe me paisjen e ljese par
usht¥imin e késsd vepr inver ic Dga zy: 8 tatimore e o¥enuit Baras,
Neni &4
Enértini i késaj shegirie do ta Yot¥ "Shehu SHFK Pobrat £rethi
= i Beragit, !
Shogdeia do 68 kots filialet ¢ Sa) né Tirané e Fief ypo? mund t&
ijed filiale edhe né zrethe 66 tjera t¥ vandig/
Beni 5
Belie e shoqdrisd &entE np fabatin Pobrat t& Ry othig Ber at,
KORE 2GJAT04 UHE OWEKTI I LHOQM It
Neni 6
Kobhé sgjetja ¢ shoqiriss de b¥ Jevs per nge per dudhé wbi 10 viet
Nenji 7 :
Objeksi i shogiris me P glegjési t§ kufiguse WEHEHU “EHPK ;me
ade 88 fehati Podx at rr ethi Berat,me £iiisiet £aj né Tirené ¢ Pier
BERtEs"™ regétin karburenti e lubk ifikante 6§ ndr yshne o8 egitin o tikuj

% pdryshén ne shumics e PBLIGE o1k oéhin ¢ W egitin mater jal nddr timg
Wegitin arils giubetige,import ekspor 6, '
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‘ﬁ KAPITALI I SHOQM ISR
-'Lg__ . Neni 8
N\ "'}:_‘:, Kapitali thoucltd i shogéd iwé parbihet nga kontribubti fillecter
‘& ortakul t& veSdm nd messn 100000 lek¥.Ky kspital Esuté cepositusf né
Bankén Bujqésore Berat ku shogstia ka .Lle;min ne jedhése & BaJ.
Neni 9
Pjcogt e miulit themelter mund t& tr aefef ohen n& ¥ ugh W eshd
gimije ose Lrdnda faniije:s si dhe peFsonave ¥ tJerd ¢ nuk bAEJNS
pjené né shogeri,pof gjitomon sipes pélgimit e of takut 68 vetdm
themelues t8 késa] eboqdijes
mxz 1 m '

Q

f?«-

ar taku thmtluqa vendae p& bilamsi.n v;jutw spoX endk inin ose
shiai¥inin e administr ator it ,ekspar tve kontebdl ose likujdevssave
mis avon raper tet ¢ edmicist imit dhe $6 kont®ollit.ixyen ni¥ atimin
e llogerive vjetole invental et vencos pi¥ chpiibér jen ¢ ~hogix isé ose
pé: sgjet jen e wptinht uis 88 saj,vendos pir nda jen ¢ fitineve ose
Pl mbuiimis ¢ hu h;wu‘l: egullon pordhéniet ¢ punésinit ose 8 shpdrbl
mit brénde ahnqﬁlubﬁwlmon Gety® iuut nda) organevs shtetifode
petsonave fizik a Jusidik véndas e Gé huaj.Vendos pit ndFyshine né
-ueu,poz ps prekif géllimin dbe objektin e veprinter is¥ 68 shoqiri
Bi ¢he té svogblimit a zmadbiwit 6§ kepitalit themnlter yvendos pék
mmﬁainfm @ plesve t¥ kapitalii thenelted te GE LFetit,verdos p&
shn dEyiuim ¢ ehe or is¥ nge shogér’ me pérgle glési vé kufizuer nd
ehoqgiri t8 tjera.
Neni 11
- smee'#u ka 5i edministator sof bekun e vetén s%0tin lyny® Ehehu
i ¢ili ke kompetencd s calt caktoy nt kété detyr & njé epo disa persona
t8 Gjew s,

Feni 12
Administr atof i ka pér det)T of ganimin dhe drejtinin e vept imta
pisé 86 shogie isd, Al mund 66 Wyejd 8 gjitha vepsimet ¢ adninistra
gor it n & interes t& shoqérisd .
Beni 13
Adumipistretor i ke kompetsncéy
Té niratoj progranin ¢ shogit isdyeportin ¢ administeinit si
dhe &8 giithe kompetencat e edmiriswinit né inveres té shoqérisé dbe
né colr %6 sajsme pér jashtinm té atyre qé ligji dhe statuti ja jepin
ghpe eninisht né qofté e shogilia do & kthebet né shoqir i me of¥ok
acamblesé s& of takve ose¢ of takut ©€ vetém themelues .
Neri. 14
Qr teku themles ka t8 Arejtd né ¢do kohd té infodmohet pd&



A

.;3

'%ﬁg&miu e llogek it ¢ Shoqsrisé.
Rl =2 Neni 15
N8 rest nevoje kontfolli i eheqirisé iryhet nga njé ekspert
kontebél & autorizuar dhe i endruss nge of taku themelues.
Shkefkini i ekspertit konvabil $& sutor izusf vendoeet nié &8
njéjtat kondita ei omérini né Fast s¢ vPeben gebinme ose béhet @ pa
pundi® kEyer ja ¢ det s é8.
KLU I TRETE
MM DHENIET PINANCIME
. Neni 16
Ehociérja mund t& lidhé kontrata mo sekbtor = shtetiNor ¢ 8 jtpEe
drejv me tre un ¢ 1irE si dne me pefsone fizik ¢ Jw idik vindes @
~  tu huaj sipee legjislacionit né fugi g8 parputhjen ms veps .mterin
¢ ekomonisd sé (regub, _
Neni 17
Né vepdimet kontr aktole shoqeria pér féqésohet nga adninioty atodt §
0B¢ Dgk pesone B8 SJjerd té autorizuar prej tijs
Heni i8
T8 drejtet e dety? imet g8 Ir jedhin nga kontratat jend §8 dety
fucshoe pé ehoqdriné dhe pér pusonjésit e saj.
Neni 19
Ehoqif la pérpjiget pir kont®ibutin fiskel,afavet e derdajes 88
tijaetyr dmet miey shicil migw inet shoodl of .8hoals in ka té Arejté
t6 ¢el llogari likujdueee prené bankave t8 véndit dhe té kryed
vep imet ¢ likujdinit népEunjet tyre.
~ Ngni 20
Né pesqyrimin e voprimtapicd s¥ sboger ig@ administratol i ose
peEeore b8 tjerd té caktus prej tiJ Jand ©E detyruar té nbajné
dokumenta ©6 ¥regullta financiere dhe ¥regjistrat pérkatidse
gipat ligiit ©8 veganté.

- TN ) -
%‘Q&ﬂ intering e shoqekis Qi Y& niibet ume gJivhé dokumentacionin

Hena 23
Vepr inter ia ekononike e soogélisé mbyllet né muajin Dhjetor
66 ¢do viti.Ad ministe atori @shtd 3 detyr ust t& pekagesd bileno
vietor £% bashku me dekleratén & té warwave (fitineve ¢ humjeve dhe
ti do¥ézojé ebo né zyrén tetipte & Frethit ku ka selin shogér ia
-~ BL. AECIL E T¢ ARDHUAT
Repi 22
P8 srdbir at neti pes shlyer jes 88 dety? imit fiskal ,sigwriueve
' zhoqérore @ tJ Jcalojns né prormési t¥ of takut themelues.




- 4 -
Neni 23
Blinmi p# naleonst e punievs ni verf imbar iné e shoqaries
cipes koutrat¥s 68 punds. I yshimi ng pagé dhe rritje o pdrqiv
 Jeve t& shpirblimit vendoset Dge oftieka thenelue® ose me autorizin &
tij pe] edministraterit,
Feni 24 ,
T¢é ardhwret nge veprinter ia Hivate do te sigw obenr nza ¢minet
48 vendos zhoqiéria.guimet e tar ifet do L& cektohen sipus kirikesss dhe
ofer és dbe sipas duspozitave ti Bie¥a né kéts fushi,
_ . Neni 25
Pitini qé do ¢ shpirndahet pirbshet nga £itini Pinancie® ,t¥ cilat
i jond sbritw shumet e léne nénjond pd fezetven sipad ligiitv dhe
Hga ana tjet@® dov ¥ abriten ose shtchen ¥ebpektivisht humbjet ape £iti
net mbef bura nga vitet e mépal shie.
~ HIRDHANLID B PUNELSIMAT
: Feni z6 :
OrGaiku themeluse i ehogsr iss vendos P8 shtinin apo pakésinin e
Dk it 88 fugie puntore qf do 6@ purcsohen né vepr imbering e shogiriay.
Neni 27 '
Lekdheéniet e punseinmis p: egullonan sipas kontratés g 1ichst
Lir isht midie raléve.Kontr ata léshohes nga adminietr gtori.
Neni 28
M ja né pund nga punédhensei bihet me rr egjiste imin e punonjésve
né librio ¢ shogiries midhe Auke njoftuel of ganet ¢ punés 8 Jw idiksdo
ni® ki uehiron vers §nter ing ehogie i
Neni 29
= Konir ata @ punés mund t§ lidhet ne 05@ pa afat sipes ritareve 4§
Cukbusra theweluesi dhe né mungesd & tye sipas ligiit "Mbi merdhsniet
@ puné@”. Kenizata e punés péruben t: &Jitha kushtet g5 lidhen me pagat
Ehpér blinin,kohiili e bunés (disipkinén né puns,pushimin e tJe
Feni 70
Le¥gini nga shoq@ria dhe eanafck2ui né §jé puné tietd béhen né bazé
66 njé akti me shirim nge aduiniste svoliDorésini i detyr s béhot pusi
68 jond likujduet detyrimet mater: ale nonotal @,
EiEU I <A77
Shpér ber Ja,pr ishin @ asoqér iss sdikujaing
Fepi 51
Bhogdr e pfishet me pik fundimin o efatit 6 caktue¥ me pir jashtin
ke vendoset nge of teku thenelues zgintje e afatit & vept imtar icE £é

saje

Feni 32
Né ®o8t se kapitali i choqérisd pis ahkek & humbjeve 6§ shkakGuera




i \'%}' b - »
P2 f,@?#&mnkn finaucizre Yezulteins m3 té vigla Be giysus e kapitelis
@h&ml’td.ﬂh&u Ghamelues mund & vendosd p& pr isajen ¢ choodr ieg,
{ Fhogéria nund §é ¥ ishes né : et se¢ kepitail i #8) uvogslohet ni¥n
vierén 100000 Reks. . |
g Neri 33
Bhogéria hyn ni wogesin e likajdindt i né momreitn e ™ ishjes
88 saj. P& My jen e kisi] progenl or taku themelues endton nJjé ese
- disa likujduesa,ts cilst i peragesin atij rFaportin mbi gjéndjen e akeivi:
dhe 88 pasivit & shogir isd,mbi ndjexjen e vepr imeve & likujdimit 4he
mbi afatiin e nevojehén t& pérfundinit v tyre.
‘ Ré fund v progesit t¥ likujdinit vendoset ubi bilancin pirfundd
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KERKUES: Nadir Shehu, administrator i shoqérisé “SHEHU” SHP.K.” sh.p.k’ 44

OBJEKTI: Kérkohet depozitimi prané Regjistrit Tregtar i Vendimit Nr. 1, dt. 23.05.2007 t&
Ortakut te vetém t& shogérisé “SHEHU.” sh.p.k.

PER KOMPETENCE:: GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR, TIRANF

Shogéria “SHEHU SH.P.K.” sh.p.k &shté regjistruar si person juridik, me Vendim t& Gjykatés s¢
Rrethit Tirane Nr. 10708, dt. 9. 05.1995.

Me daté 23.05.2007, ortaku, me Vendim Nr. 1, ka vendosur caktimin e ekspertes kontabél,
Semiha Dollani, me qé&llim vlerésimin e kapitalit dhe shtesés sé tij.

Kérkoj nga gjykata, depozitimin e kétij vendimi né Regjistrin Tregtar, prané Gjykatés sé Rrethit
Gjyqésor Tirané.

( 2; T ere E HO Leel oo o
' ADMINISTRATORI
e allet o
Cg o6 ¢+ NADIR S

788 |

Republika e Shqipérisé /
Dhoma e Noterisé & LR foecer / e ceq
Nr. 727 Rep
VERTETIM
Sot, mé g . o7 207 pérpara meje noterit /{ Atech , U paraqit personalisht
z. Nadir Shehu, me nr. paspaporte 24 27270 , lindur me , madhor, me zotési

t€ ploté pér t& vepruar, i cili deklaroi se sa mé sipér &shté njé kérkesé e redaktuar prej tij,
nénshkroi pérpara meje dhe uné noteri vértetoj se firma e tij éshté autentike
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “SHEHU” SH.P.K.
BERAT
VENDIM )
I ORTAKUT TE VETEM
Nr. 1, daté 23.05.2007
Sot mé daté 23.05. 2007 Ortaku i vetém 1 shoqérisé “SHEHU” sh.p.k. Berat mori ne shgyrtim
problemin e shtesés sg kapitalit dhe n& pérputhje me Ligjin 7638, daté 19.12.1992 “Pér
Shoqérité Tregtare” dhe statusin e shogérisé,
Vendosi:
I. Caktimin e ekspertes kontab&l t& shogérisé zj. Semiha Dollani, pér té€ kryer aktin e

vlerésimit té kapitalit dhe té shtesés s@ tij.

2. Depozitimin e kétij vendimi ne Regjistrin Tregtar, prané Gjykatés sé Rrethit Gjyqgésor,
Tirané.

Berat mé, 23.05. 2007

Republika e Shqipérisé
Dhoma e Noterisé '
Nr. 346 Rep.

VERTETIM

——— : . A . . .
Sot, mé¢ & o5 zeIp perpara meje noterit / Aot _» U paraqit personalisht z. Nadir Shehu,
me nr. pasaporte Zw7¢4 73 /o , madhor, me zotésj t& ploté pér t& vepruar, i cili deklaroi se sa mé Sipér
&shté njé Vendim i redaktuar prej tij, nénshkroi pérpara meje dhe ung noteri vértetoj se firma e tij éshté
autentike
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KERKUES: Nadir Shehu, administrator i shoqérisé “ SHEHU” sh.p.k ViU, £ 007

OBJEKTI:  Kérkohet depozitimi prané Regjistrit Tregtar i Vendimit Nr. 2, dt. 25.05.2007 t&
Ortakut t€ vetém t& shoqérisé “Shehu” sh.p k.

PER KOMPETENCE:  GJYKATES Si SHKALLES SE PARE, TIRANE

Shoqéria “Shehu™ sh.p.k &shté regjistruar si person juridik, me Vendim t& Gjykatés sé Shkallés
sé€ Par€ Tirané Nr. 10708, dt. 9.05.1995.

Me daté 25.05.2007, ortaku, me Vendim Nr. 2. ka vendosur te rrisin kapitalin themeltar
(kapitali nénshkruar ) pér shumén 1.993.841 leke e cila pérbehet:

1.Fitimi i vitit ne vazhdim 1.993.841 leke

Kérkoj nga gjykata, depozitimin e kétij vendimi né Regjistrin Tregtar, prané Gjykatés s¢ Rrethit
Gjyqésor Tirané.
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VERTETIM
Sot, mé J§ of- c<coy, pérpara meje noterit 4 P , u paraqit personalisht
z. Nadir Shehu, me nr. pasaporte =3¢ > 2 40, lindur me , madhor, me zotési té

ploté pér t& vepruar, i cila deklaroi se sa mé sipér &shté njé¢ kérkesé e redaktuar prej saj,
nénshkroi pérpara meje dhe uné noteri vértetoj se firma e tij éshté autentike
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “SHEHU” SH.P.K.
BERAT

VENDIM )
I ORTAKUT TE VETEM
Nr. 2, daté 25.05.2007

Sot, mé daté 25.05. 2007, Ortaku i vetém i shogérisé “SHEHU * sh.p.k, pasi shqyrtoi bilancin e
vitit 2006 te shogérisé “SHEHU * dhe raportin e ekspertes kontabél té datés 29.01.2007, qé
miratoi llogarité vietore t& vitit 2006, né mbéshtetje t& Ligjit 7638, date 19.12.1992 “Pér
Shoqérité Tregtare”, neni 61,

Vendosi:
Té rrisé kapitalin themeltar (kapitali nénshkruar ) pér shumén 1.993.841 leké e cila pérbehet:

1. Fitimi i vitit ne vazhdim 1.993.841 Ieke

Te depozitohet ky vendim ne Zyrén e Regjistrit Tregtar, prané Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor
Tirané.

Berat mé, 25.05. 2007

ORTAKU I VETEM
NADIR SHEHU

Republika e Shqipérisé
Dhoma e Noterisé

Nr. 229 Rep.

.. " e
VERTETIM

Sot, mé /f .04 - 2a<3 , pérpara meje noterit /7. (eto  ,u paragit personalisht z. Nadir Shehu,
me nr. pasaporte Zo2¢ 470 , madhor, me zotési t& ploté pér t& vepruar, i cili deklaroi se sa mé sipér
€shté njé Vendim i redaktuar prej tij, nénshkroi pérpara meje dhe uné noteri vértetoj se firma e tij éshté
autentike
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"KONTALBA AUDITING” SH.P.K (Semiha Dollani)

RAPORTI I EKSPERTIT KON TABEL
TE AUTORIZUAR
PER RRITJE KAPITALI

Shoqérisé:
«Shehu» sh.p.k.

Adresa: Rr.”M. Gjollesha” Tel: + 355 4 2401 91
Pall. 1/1 Ap.14 Tirang Cel: 069 23 90 978
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INSTITUTI 1 EKSPERTEVE KONTABEL TE AUTORIZUAR
EKSPERTE: SEMIHA DOLLANI

S RAPORT 1 VECANTE

MBI RRITJEN E KAPITALIT TE NENSHKRUAR T SHOQERISE

“SHEHU” SH.P.K.
BERAT

Né cilésing e Ekspertes Kontabgl t& Autorizuar  jam caktuar me vendimin Nr. 10708/2 dats
06.06.2007 t& Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane

» per verifikimin dhe vértetdsing e shtesés sé& kapitalit te shoqérisé “Shehy” sh.p.k., ku parages
raportin tim si mé poshts vijon:

Shoqéria “SHEHU” sh.p.k &shte krijuar me vendim nr. 10708, daté 9.05.1995 ts Gjykatés s& Rrethit
Tirané.

Me vendimin nr. 1, dats 23.05.2007 shoqéria “Shehy” sh.p.k bazuar ne statutin e shoqérisé, ka caktuar
eksperte kontabé] pér rritje t& kapitalit themeltar :

Ne momentin e krijimit te saj kapitali i nénshkruar ishte 100.000 leke. Mbas rritjes s& béré me
vendimin nr 2, date 25.05.2007 t& ortakut te vetém, 7. Nadir Shehu, kapitali themeltar béhet
2.093.841 leke

Me date 26.05.2007, ortaku i vetém, me Vendim Nr. 2, ka vendosur t& rrisé kapitalin themeltar
(kapitali nénshkruar ) pér shumén 1.993.841 leke e cila pérbehet:

1. Fitimi i vitit ne vazhdim 1.993.841 leke

Aktualisht ne bilancin e vitit 2006 shogéria ka fitime te pa shpérndara te cilat Jjané krijuar gjaté
veprimtarisé sé saj me vlerg 1.993.841 leke.

Ke&té fitim ortaku i vetém ka vendosur ta shtojé ng kapitalin themeltar

Pér kryerjen e misionit q¢ m’u ngarkua pér vértetimin ¢ shtesés s& kapitalit t& nénshkruar, uné ng
pérputhje me normat profesionale jam mbéshtetur né dokumentet e méposhtme:

1. Bilancet e shoqérisé deri ne 31.12.2006.




2. Raportet e auditimit t& kétyre bilanceve.
3. Né dokumentet ligjore t& shoqérisé .
4. Né vendimin e ortakut té vetém pér shtesén e kapitalit t& shoqérisé.

Nga shgyrtimi i dokumenteve kontabél dhe inventaréve t& fundit t& vitit 2006, rezulton se pasqyrimi i
pagurisé s&¢ shoqérisé né bilance dhe vlerésimi i tyre &shté béré sipas rregullave t& pércaktuara né
lig}’in nr. 7661 daté 19.01.1993 “Pér Kontabilitetin® i ndryshuar

\.{;‘!

Ne fund te vitit 2006 shogéria “ Shehu » sh.p k. ka te pasqyruar ne grupin e “Kapitaleve te veta”

Alerén 1.480.728 leké té ndaré né llogarité pérkatése si:

Kapitali nénshkruar pér shumén 100.000 leke
Rezerva ligjore 10.000 leke
Rezerva te tjera 7.687.250 leke
Fitime te vitit 1.993.841 leke

Shoqéria zotéron njé pasuri ne aktive qarkulluese t& vértetuar me inventar fizik t& gjendjes sé mallrave
e likuiditeteve 6.119.178 leke te ndara né:

Inventare 5.767.687 leke
Te tjera Kérkesa 159.004 leke
Likuiditete ne banke 173.452 leke
Vlera ne arke 19.035 leke

Vértetohet me dokumente kontabile derdhjet dhe likujditetet nga te tretet. Ato jané evidentuar drejté
dhe tregojné realitetin e shogérisé

Pér sa mé sipér, kapitalit t& nénshkruar t& shogérisé mbi bazén e vendimit t& ortakut t& vetém, mbas
vértetimit nga ana ime, i shtohet vlera prej 1.993.841 leké . Vlera e shtuar né kapitalin themeltar &shté
¢ barabarte me fitimin e vitit 2006 pér shumén 1.993.841 leke .

SI PERFUNDIM: Uné vlerésoj se kapitali i nénshkruar i shoqéris¢ “Shehu” sh.p.k. rritet pér
vlerén prej 1.993.841 leke. Mbas rritjes se mésipérme kapitali themeltare behet 2.093.841
leke, ai pérbehet nga njé ortak i vetém » Z. Nadir Shehu.

Ju faleminderit

Semiha Depllani
)

BEMIHA DOLLANI
NR . jao

o
Tirané, mé 25. 05. 2007




"SHEHU" SH.P.K.

Bilanci Kontabel me 31 Dhjetor 2006
(shumat ne Leke)

Aﬁ\ivet

; Al_cl_i\Ve te Qendrueshme

T > ;, te patrupezuara
=/ te trupezuara

“«f amortizim akumuluar
““Totali Aktiveve te Qendrueshme

Aktive Qarkulluese
Inventare
Kliente per sherbime
Personeli dhe persona
Te tjera kerkesa
Llogari rrjedhese ne Banke
Arka

Totali 1 Aktiveve Qarkulluese

Difernca konvertimi aktive

Shpenzime per tu shperndare

Totali i Aktiveve

Pasivi

Kapitalet e veta
Kapitali 1 nenshkruar
Diferenca nga rivleresimet
Rezerva statutore
Rezerva te tjer
Fitime/Humbje te mbartura
Fitime dhe Humbje

Totali i Kapitaleve te veta

Subvencione per investime

Detyrime te kerkueshme
Huara te tjera
Suma te arketuara per porosi
Furnitore per blerjee sherbime
Personeli & Sigurime shogeror.
Ortake
Shteti Tatim Taksa
Te tjera detyrime

Totali 1 Detyrimeve
Diferenca Konvertimi pasive

Totali i Pasiveve

Behet

0.00
19,722,879.00
(3,236,578.00)

16,486,301.00

Ishte

5,767,687.00

159,004.00
173,452.00
19,035.00
6,119,178.00

0.00
19,722,879.00
(3,236,578.00)

16,486,301.00

0.00

0.00

5,767,687.00

159,004.00
173,452.00
19,035.00
6,119,178.00

0.00

22,605,479.00

0.00

2,093,841.00

10,000.00
7,687,250.00

9.791,091.00

22,605,479.00

100,000.00

10,000.00
7,687,250.00

1,993,841.00
9.791,091.00

7,944,180.00
1,760,800.00
1,544,715.00
22,244.00
1,350,000.00
192.,449.00

12.814,388.00

0.00

7.944,180.00
1,760,800.00
1,544,715.00
22,244.00
1,350,000.00
192,449.00

12.814,388.00

22,605,479.00

0.00

22,605,479.00
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& 2 Noters Suzana JASHAR|

Y Adresa : Rruga “ Kon Urani “ paj 2.
Prane Ish Gjykates Rrethit

Cel : 0692101068

“ Kont Uranj * Nr 20, y Paraqit personalisht-:
Semiha DOLLANI, Eksperte Kontabli, rre
date 20.09.2004, te Gjykates Rrethit Gjyqesor Tirane,

Organin Tatimor me Nr serie 002755, NIPT K4142260561 o cil

Raporti | Ekspertit Kontabel “ per Rritje Kapital;j ge | perket shogerise « SHEHU
“ shpk, eshte perpi!uar,nenshkruar dhe vulosyr prej saj, une noteri pasi u binga
per identitetin e te lartepermendures, vertetoj vertetimin - e nenshkrimit.
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